

Licitação [nº 985414] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 104.872,63

Data e hora do registro 14/02/2023-14:22:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 1

Fornecedor - 2

Valor R\$ 104.922,13

Data e hora do registro 14/02/2023-17:35:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Opções

A Prefeitura Municipal de TABULEIRO DO NORTE-CE Comissão de Licitações Ref. Pregão Eletrônico Nº 24.01.01/2023 /2023 Objeto da licitação: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Total da proposta: R\$ 104.922,13 Valor Total por extenso: (Cento e Quatro Mil e Novecentos e Vinte e Dois Reais e Treze Centavos) Prazo de execução: Conforme o Edital Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação; O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 14 de fevereiro de 2023

Fornecedor - 3

Valor R\$ 104.928,43

Data e hora do registro 14/02/2023-20:55:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Opções

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL

Fornecedor - 4

Valor R\$ 104.928,43

Data e hora do registro 15/02/2023-07:55:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Opções

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 5

Valor R\$ 104.928,43

Data e hora do registro 15/02/2023-08:16:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Opções

ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 25 MM OU ¾ ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA ASSENTO PARA SANITÁRIO BRANCO BACIA CONVENCIONAL BRANCA CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE, BRANCA, 9 LITROS CANO PVC PARA ESGOTO 100 MM OU 4 6M CANO PVC PARA ESGOTO 150 MM OU 6 6M CANO PVC 40MM CANO PVC 25MM CHUVEIRO SIMPLES COLA PARA CANOS DE PVC COLUNA PARA LAVATÓRIO BRANCO ENGATE 50CM 1/2 ENGATE FLEXÍVEL 1/2 X 50CM ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M JOELHO 90° ESG 50 MM JOELHO 90° ESGOTO 100 MM JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 25 MM X ¼ JOELHO PVC ¾ 90° LAVATÓRIO PARA COLUNA BRANCO LUVA LISA ROSCA SOLDÁVEL 25/ ¼ OBTURADOR DE SAÍDA DÁGUA PARA CAIXA ACOPLADA PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA LAVATÓRIO BUCHA 10MM PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASOS SANITÁRIOS E TANQUES Nº 12 REGISTRO DE PRESSÃO 3-4 COM ACABAMENTO SIFÃO SIMPLES SIFÃO TUBO EXTENSIVO DUPLO TE 90° SOLDÁVEL 50 MM ESG TE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO ¼ X 25 MM TE PVC PARA ESGOTO 100 MM OU 4 TE SOLD 25 MM ¾ TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA TUBO PARA VÁLVULA DE DESCARGA 40 CM TUBO PVC ESG MARROM D=25 MM (3/4) VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO CAIXA D ÁGUA COM TAMPA 500L POLIETILENO CAIXA D ÁGUA COM TAMPA 1000L POLIETILENO CAIXA D ÁGUA COM TAMPA 2000L POLIETILENO CAIXA D ÁGUA COM TAMPA 3000L POLIETILENO CAIXA D ÁGUA COM TAMPA 5000L POLIETILENO ITEM MARCA 1 Plastilit 2 Plastilit 3 Alumasa 4 Fiori 5 Alumasa 6 Plastilit 7 Plastilit 8 Plastilit 9 Plastilit 10 Valeplast 11 Pisafix 12 Fiori 13 Alumasa 14 Alumasa 15 Socel 16 Noah 17 Plastilit 18 Plastilit 19 Plastilit 20 Plastilit 21 Fiori 22 Plastilit 23 Blukit 24 Plastilit 26 Hidrofix 27 Socel 28 Socel 29 Plastilit 30 Plastilit 31 Plastilit 32 Plastilit 33 Hidrofix 34 Krona 35 Plastilit 36 Hidrofix 37 Bakof 38 Bakof 39 Bakof 40 Bakof 41 Bakof

Fornecedor - 6

Valor R\$ 104.929,63

Data e hora do registro 14/02/2023-08:52:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Opções

PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.01.01/2023 /2023 A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$892.241,70(OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS) PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS a) DECLARO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO/FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; b) O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. 14 DE FEVEREIRO DE 2023



Opções

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 104.929,63		
Data e hora do registro	15/02/2023-08:10:52	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.		

Fornecedor - 8

Valor	R\$ 120.000,00		
Data e hora do registro	15/02/2023-08:03:16	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.		

Opções

Licitação [nº 985414] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor	RS 137.000,00		
Data e hora do registro	13/02/2023-14:20:05	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE II MATERIAL ELÉTRICO DESCRIÇÃO MARCA CABO FLEXÍVEL AZUL DE 2,5MM ROLO DE 100M WIREFLEX CAIXA DE LUZ 2 X 4 PLÁSTICA AMARELA REALCE CAIXA PADRÃO COELCE MONOFÁSICA ANDALUZ CAIXA PADRÃO COELCE TRIFÁSICA ANDALUZ CABO PP 4MM ROLO COM 100 METROS COPPERCON CABO FLEXÍVEL 10,0 MM AZUL COPPERCON CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO COPPERCON CONDUITE CORRUGADO 3/4 FLEXTUBOS CONJ 1 INTER SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T 10 A BIVOLT PLUZIE CONJ 1 INTER SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T 20 A BIVOLT PLUZIE DIJUNTOR DE 20 ELITECK DIJUNTOR DE 50 ELITECK DIJUNTOR DE 60 ELITECK DIJUNTOR TRIFÁSICO ELITECK FILTRO DE LINHA 5 ENTRADAS KF FIO FLEXÍVEL DE 4MM C/100 M WIREFLEX FITA ISOLANTE PRETA 10 METROS 750V STECK LAMPADA LED 25 W G-LIGHT LÂMPADA LED 12W G-LIGHT LÂMPADA LED 17W G-LIGHT LAMPADA LED 9W G-LIGHT PLAFON BIVOLT BRANCO PLUZIE REFLETOR LED 100W COMBINADO REFLETOR LED 150W COMBINADO REFLETOR LED 200W COMBINADO SOQUETE PARA PANFLON PLUZIE TOMADA INTERNA DE 3 PINOS PLUZIE TOMADA SIMPLES PLUZIE		

Fornecedor - 2

Valor	RS 137.000,38			Opções
Data e hora do registro	10/02/2023-11:52:35	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/FABR. UND. QTD VR. UNIT. (R\$) VR. TOTAL (R\$) 1 CABO FLEXÍVEL AZUL DE 2,5MM ROLO DE 100M Cobremax UND. 80 336,77 26.941,60 2 CAIXA DE LUZ 2X4 PLÁSTICA AMARELA Fortlev UND. 200 2,27 454,00 3 CAIXA PADRÃO COELCE MONOFÁSICA Forceline UND. 5 78,09 390,45 4 CAIXA PADRÃO COELCE TRIFÁSICA Forceline UND. 5 180,17 900,85 5 CABO PP 4MM ROLO COM 100 METROS Cobremax ROLO 10 2.254,89 22.548,90 6 CABO FLEXÍVEL 10,0MM AZUL Cobremax PC 2 1.489,82 2.979,64 7 CABO FLEXÍVEL 10,0MM PRETO Cobremax PC 2 1.489,82 2.979,64 8 CONDUITE CORRUGADO 3/4 Fortlev ROLO 20 120,76 2.415,20 9 CONJUNTO + INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A BIVOLT Romazi UND. 50 10,16 508,00 10 CONJUNTO + INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 20A BIVOLT Romazi UND. 50 17,72 886,00 11 DISJUNTOR DE 20 Elitek UND. 20 11,06 221,20 12 DISJUNTOR DE 50 Elitek UND. 20 15,04 300,80 13 DISJUNTOR DE 60 Elitek UND. 20 19,06 381,20 14 DISJUNTOR TRIFÁSICO Elitek UND. 10 76,09 760,90 15 FILTRO DE LINHA 5 ENTRADAS Foxlux UND. 30 47,49 1.424,70 16 FIO FLEXÍVEL DE 4MM C/100 M Cobremax ROLO 10 587,46 5.874,60 17 FITA ISOLANTE PRETA 10 METROS 750V Melfi UND. 50 4,60 230,00 18 LÂMPADA LED 25W Avant UND. 100 32,91 3.291,00 19 LÂMPADA LED 12W Avant UND. 120 16,44 1.972,80 20 LÂMPADA LED 17W Avant UND. 120 21,47 2.576,40 21 LÂMPADA LED 9W Avant UND. 120 12,34 1.480,80 22 PLAFON BIVOLT BRANCO Foxlux UND. 100 7,56 756,00 23 REFLETOR LED 100W MGC UND. 100 193,32 19.332,00 24 REFLETOR LED 150W MGC UND. 50 309,71 15.485,50 25 REFLETOR LED 200W MGC UND. 50 385,46 19.273,00 26 SOQUETE PARA PANFON Foxlux UND. 60 7,37 442,20 27 TOMADA INTERNA DE 3 PINOS Romazi UND. 50 15,02 751,00 28 TOMADA SIMPLES Romazi UND. 200 7,21 1.442,00 VALOR TOTAL 137.000,38			

Fornecedor - 3

Valor	RS 137.012,92			Opções
Data e hora do registro	14/02/2023-14:22:50	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	lote 2			

Fornecedor - 4

Valor	RS 137.012,92			Opções
Data e hora do registro	14/02/2023-17:35:21	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	A Prefeitura Municipal de TABULEIRO DO NORTE-CE Comissão de Licitações Ref. Pregão Eletrônico Nº 24.01.01/2023 /2023 Objeto da licitação: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Total da proposta: R\$ 137.012,92 Valor Total por extenso: (Cento e Trinta e Sete Mil e Doze Reais e Noventa e Dois Centavos) Prazo de execução: Conforme o Edital Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação; O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 14 de fevereiro de 2023			

Fornecedor - 5

Valor	RS 137.016,41			Opções
Data e hora do registro	14/02/2023-20:55:42	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL			

Fornecedor - 6

Valor	RS 137.016,41			Opções
-------	---------------	--	--	--------

Data e hora do registro 15/02/2023-07:55:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.



Opções

Fornecedor - 7

Valor R\$ 137.016,92

Data e hora do registro 14/02/2023-08:52:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N° 24.01.01/2023 /2023 A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE CE OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$892.241,70(OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS) PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS a) DECLARO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO/FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; b) O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Fornecedor - 8

Valor R\$ 137.016,92

Data e hora do registro 15/02/2023-08:10:52 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Opções

Fornecedor - 9

Valor R\$ 150.000,00

Data e hora do registro 15/02/2023-08:03:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Licitação [nº 985414] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 220.340,45

Data e hora do registro 15/02/2023-08:10:52 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 220.420,45 Opções

Data e hora do registro 14/02/2023-08:52:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.01.01/2023 /2023 A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE CE OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$892.241,70(OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS) PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS a) DECLARO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO/FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; b) O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Fornecedor - 3

Valor R\$ 220.420,45 Opções

Data e hora do registro 14/02/2023-17:35:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) A Prefeitura Municipal de TABULEIRO DO NORTE-CE Comissão de Licitações Ref. Pregão Eletrônico Nº 24.01.01/2023 /2023 Objeto da licitação: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Total da proposta: R\$ 220.420,45 Valor Total por extenso: (Duzentos e Vinte Mil e Quatrocentos e Vinte Reais e Quarenta e Cinco Centavos) Prazo de execução: Conforme o Edital Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação; O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação, 14 de fevereiro de 2023

Fornecedor - 4

Valor R\$ 220.442,08 Opções

Data e hora do registro 14/02/2023-20:55:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 5

Valor R\$ 220.442,08 Opções

Data e hora do registro 15/02/2023-07:55:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 6

Valor R\$ 230.000,00 Opções

Data e hora do registro 15/02/2023-08:03:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Licitação [nº 985414] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 420.000,00

Data e hora do registro 15/02/2023-08:03:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 429.714,70

Data e hora do registro 15/02/2023-08:10:52 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Fornecedor - 3

Valor R\$ 429.867,20

Data e hora do registro 14/02/2023-17:35:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) A Prefeitura Municipal de TABULEIRO DO NORTE-CE Comissão de Licitações Ref. Pregão Eletrônico Nº 24.01.01/2023 /2023 Objeto da licitação: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Total da proposta: R\$ 429.867,20 Valor Total por extenso: (Quatrocentos e Nove Mil e Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e Vinte Centavos) Prazo de execução: Conforme o Edital Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação: O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 14 de fevereiro de 2023

Fornecedor - 4

Valor R\$ 429.874,70

Data e hora do registro 14/02/2023-08:52:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.01.01/2023 /2023 A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$892.241,70(OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS) PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS a).DECLARO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO/FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; b) O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Fornecedor - 5

Valor R\$ 429.874,70

Data e hora do registro 14/02/2023-14:22:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) lote 04

Fornecedor - 6

Valor R\$ 429.905,06

Data e hora do registro 14/02/2023-20:55:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 429.905,06

Data e hora do registro 15/02/2023-07:55:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

